Miihendislik Fakiiltesi

Program Adi

Puan Tiru

En Kiicuik Puan

En Buyiik Puan

Elektrik-Elektronik Miithendisligi
Elektrik-Elektronik Miihendisligi (10)

MF-4
MF-4

260,12592
245,94680

328,23697
336,70839

Enerji Sistemleri Miihendisligi 24528178 324,72432

Gida Miihendisligi

MF-4

251,69437

251,69437

Harita Miihendisligi 253,94750 296,63707

Insaat Miihendisligi

Insaat Miihendisligi (10) 273,03940 345,05082

MF-4

280,99690

380,07993

Makine Miihendisligi MF-4 245,24467 284.65245
Makine Miihendisligi (10) MF-4 244,98047 284,88528
Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi

Program Adi Puan Tiirii | En Kiiciik Puan | En Biyuk Puan
Iktisat TM-1 200,28181 263,10542

Iktisat (K"))

T™M-1

240,13641

281,67273

204,10748 25735342

Isletme (10)

TM-1

226,30960

232,63458

Siyaset Bilimi ve Kamu Y 6netimi 262,66992 357,91191

244,55481

Siyaset Bilimi ve Kamu Yo6netimi (10)

T™-3

289,00960

Uluslararasi Ticaret ve Lojistik 224,74046 271,73328

Uluslararasi Ticaret ve Lojistik (10)

TM-1

199,69808

227,27501

Y énetim Bilisim Sistemleri 228,54090 321,04978

Yénetim Bilisim Sistemleri (10)

T™M-1

203,26545

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

264,04160

Program Adi

Puan Tiru

En Kiiciik Puan

En Bilyiik Puan

Arkeoloji
Tarih

TM-3
TS-2

198,89480
261,13534

333,96309
380,93975

Tiirk Dili ve Edebiyati 297,76845 392,11948
Tiirk Dili ve Edebiyati (I0) TS-2 251,53422 374,18678
Ilahiyat Fakiiltesi

Program Adi Puan Tiirii | En Kiiciik Puan | En Biyuk Puan
[lahiyat TS-1 358,62037 410,05870

[lahiyat (10)

338,35764

448,74263

Kadirli Uygulamah Bilimler Yiksekokulu

Program Adi Puan Tiirii | En Kiiciik Puan | En Biyik Puan
Gida Teknolojisi YGS-2 223,31252 269,39438
Organik Tarim Isletmeciligi 234,42910 274,72120

Saghk Yiiksekokulu

Program Adi Puan Turii | En Kii¢uk Puan | En Bilyiikk Puan
Beslenme ve Diyetetik YGS-2 350,46963 389,27644
Hemsirelik YGS-2 323,43413 355,49392

Kadirli Sosyal ve Beseri Bilimler Fakiiltesi

Program Adi Puan Tirii | En Kii¢uk Puan | En Biiyiikk Puan

Bilgi ve Belge Yonetimi TM-3 274,65258 352,76102




